ด้านข้างซ้าย ข้างขวา ด้านหลัง งานโครงการจัดงานรักอ่าวลึก ครั้งที่ ๑๕ ประจำปี ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมซุ้ม ตกแต่งขนำ และต่อเติมขนำด้านข้างซ้าย ข้างขวา ด้านหลัง งานโครงการ 
จัดงานรักอ่าวลึก ครั้งที่ ๑๕ ประจำปี ๒๕๖๘ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายโขคดี อ่องเอื้อ โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ทั้งสิ้น ๒๗,0๐๐.0๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและได้รวมภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

นายกเทศมนตรีตำบลแหลมลัก